

Jægergårdsgade 65 ApS


Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 28 99 64 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.


Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jægergårdsgade 65 ApS Jægergårdsgade 65 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 99 64 11
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Appel Krath Andreasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restauranten "Klassisk 65 Bistro" fra selskabets ejendom, Jægergårdsgade 65. Derudover udlejer selskabet dele af ejendommen Jægergårdsgade 65.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.819 t.kr. mod 5.654 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.580 t.kr. mod 818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.819.312	5.653.897
1 Personaleomkostninger	-3.509.385	-4.282.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.877	-312.526
Driftsresultat	2.143.050	1.058.979
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.237	79.782
Andre finansielle indtægter	69	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.016	-56.270
Resultat før skat	2.027.340	1.082.491
3 Skat af årets resultat	-446.844	-264.812
Årets resultat	1.580.496	817.679
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	580.496	817.679
Disponeret i alt	1.580.496	817.679

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		5.014.796	5.124.590
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>142.627</u>	<u>167.129</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.157.423</u>	<u>5.291.719</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.157.423</u>	<u>5.291.719</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>215.334</u>	<u>174.600</u>
Varebeholdninger i alt		<u>215.334</u>	<u>174.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.311	50.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.639.940	1.481.477
Andre tilgodehavender		41.699	65.563
Periodeafgrænsningsposter		<u>116.817</u>	<u>133.787</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.815.767</u>	<u>1.731.531</u>
Likvide beholdninger		<u>323.261</u>	<u>347.148</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.354.362</u>	<u>2.253.279</u>
Aktiver i alt		<u>7.511.785</u>	<u>7.544.998</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.164.800	3.841.256
Pensioner	59.820	86.208
Andre omkostninger til social sikring	70.074	96.840
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>214.691</u>	<u>258.088</u>
	<u>3.509.385</u>	<u>4.282.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>156.016</u>	<u>56.270</u>
	<u>156.016</u>	<u>56.270</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	441.744	263.912
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.100</u>	<u>900</u>
	<u>446.844</u>	<u>264.812</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.479.487	1.661.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>580.496</u>	<u>817.679</u>
	<u>3.059.983</u>	<u>2.479.486</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	3.000.000
Udloddet udbytte	0	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	2.706.582
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>67.032</u>	<u>67.032</u>
	0	0	67.032	2.773.614

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 10 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 623 t.kr.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.